

भा.कृ.अ.प.-भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान I.C.A.R-INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE कार्मिक-5 अनुभाग, निदेशालय, नई दिल्ली-110012 PERSONNEL-V SECTION, DIRECTORATE, NEW DELHI-110012



सं. 03-2/2018-19/P.V

दिनांक 04/09/2025.

परिपत्र/Circular

सभी तकनीकी कर्मचारियों, जिनकी 5/7/10 वर्षीय मूल्यांकन पदोन्नति 30-09-2025 को या उससे पहले देय है, उन्हें सूचित किया जाता है कि वे अपने मूल्यांकन फॉर्म (पाँच सेट) भरकर 10-10-2025 तक इस अनुभाग में जमा कर दें। सभी श्रेणियों के लिए मूल्यांकन फॉर्म का प्रोफार्मा/प्रारूप आई.ए.आर.आई. की वेबसाइट www.iari.res.in पर उपलब्ध है।

All the technical Personnel, who are due for 5/7/10 yearly assessment promotion, **on or before 30-09-2025** are advised to submit their assessment forms (**five sets**) duly completed in all respect to this section by <u>10-10-2025</u>. The proforma/format of assessment forms in respect of all categories are available at IARI website <u>www.iari.res.in</u>

सहा.प्रशा.अधिकारी(का.5)/Asst. Admn. Officer(P.V)

Distribution:

- 1. All the Head/Incharge, Division/Unit/RS/RC/KVK with the request to bring this circular to the notice of all technical personnel.
- 2. In-charge, AKMU with the request to upload on IARI's website.
- 3. Secretary, IJSC
- 4. Guard file.